

2 Strong with Hanna AB

559285-9481

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Esma Melinson, Styrelseledamot
2023-02-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom friskvård genom personlig träning och coaching. Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat ett dotterbolag, Healthy period AB 559369-5553.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-27 - 2021-12-31
Nettoomsättning	154 500	463 972
Resultat efter finansiella poster	1 446	8 972
Soliditet (%)	88	71

Nettoomsättningen har minskat på grund av att verksamheten i lokalen på Olaigatan 21 har avvecklats där stora delar av verksamheten har bedrivits.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	6 944	31 944
Balanseras i ny räkning		6 944	-6 944	0
Årets resultat			1 152	1 152
Vid årets utgång	25 000	6 944	1 152	33 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 944
Årets resultat	1 152
Summa	8 096

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	8 096
Summa	8 096

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-27 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		154 500	463 972
Övriga rörelseintäkter		-15 658	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		138 842	463 972
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 105	-38 791
Övriga externa kostnader		-50 559	-177 477
Personalkostnader	2	-67 732	-234 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 915
Summa rörelsekostnader		-137 396	-455 163
Rörelseresultat		1 446	8 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-2
Summa finansiella poster		0	163
Resultat efter finansiella poster		1 446	8 972
Resultat före skatt		1 446	8 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294	-2 028
Årets resultat		1 152	6 944

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	15 658
Summa materiella anläggningstillgångar		0	15 658
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	27 150	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 150	0
Summa anläggningstillgångar		27 150	15 658
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 490
Övriga fordringar		4 893	11 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		490	10 000
Summa kortfristiga fordringar		5 383	23 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 956	5 555
Summa kassa och bank		4 956	5 555
Summa omsättningstillgångar		10 339	29 102
Summa tillgångar		37 489	44 760

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 944	0
Årets resultat		1 152	6 944
Summa fritt eget kapital		8 096	6 944
Summa eget kapital		33 096	31 944
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 761
Skatteskulder		2 322	2 028
Övriga skulder		2 071	9 027
Summa kortfristiga skulder		4 393	12 816
Summa eget kapital och skulder		37 489	44 760

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 573
Försäljningar/utrangeringar	-19 573
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-3 915
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 915
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp 27 150

Utgående anskaffningsvärden 27 150

Redovisat värde 27 150

Not 5 - Övriga kommentarer

Koncernredovisning har inte upprättas på grund av att koncernen är en mindre koncern.

Underskrifter

Årsredovisning för 2 Strong with Hanna AB, 559285-9481
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Örebro

Hanna Esmå Melinsson
Hanna Esmå Melinsson
Styrelseledamot
2023-02-25